
 
 

UCHWAŁA NR X.64.2025 
RADY GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 
prowadzących zajęcia rewalidacyjne zatrudnionych w przedszkolach i szkołach podstawowych, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Dąbrówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) Rada Gmina Dąbrówka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli prowadzących wyłącznie 
zajęcia rewalidacyjne w przedszkolach i szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Dąbrówka, i nie zatrudnionych na stanowisku nauczyciela określonego przedmiotu lub specjalisty – 
w wysokości 22 godzin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2025 roku. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Dąbrówka 
 
 

Anna Katarzyna Kurek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 2083


	UCHWAŁA NR X.64.2025 RADY GMINY DĄBRÓWKA z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-04T11:19:33+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




